mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la 

copertura delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2023, l’esatto ammontare delle maggiori entrate per 

euro 160.810,00= (centosessantamila ottocentodieci/00), di cui euro 117.475,00= in parte 

corrente ed euro 43.335,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2023, l’esatto ammontare delle maggiori spese per 

euro 247.800,00= (duecentoquarantasettemila ottocento/00), di cui euro 82.500,00= in parte 

corrente ed euro 165.300,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2023, l’esatto ammontare delle minori entrate per 

euro 243.310,00= (duecentoquarantatremila trecentodieci/00), di cui euro 49.975,00= in parte 

corrente ed euro 193.335,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato, per l’anno 2023, l’esatto ammontare delle minori spese per euro 

330.300,00= (trecentotrentamila trecento/00), di cui euro 165.000,00= in parte corrente ed euro 

165.300,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori entrate per 

euro 19.500,00= (diciannovemila cinquecento/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle maggiori spese per 

euro 18.000,00= (diciottomila /00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2024, delle minori entrate per 

euro 1.500,00= (mille cinquecento/00), tutte in parte corrente; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relativo all’anno 2023; 

- viste le variazione delle diverse schede contenute del Documento Unico di Programmazione 2023-